

شهر

سالروز شهادت امام رضا(ع) (بنا به روایتی) و روز زیارتی ثامن الحجج(ع)

SHAHRARNEWS.IR
شنبه
۲۳ دی ۱۴۴۳
۲۳ شهریور ۱۴۴۳
صفحه ۲۱ از ۲۱
۲۳ شهریور ۱۴۴۳
۲۳ شهریور ۱۴۴۳
۲۳ شهریور ۱۴۴۳

لحظه باشکوه آن نجوا

یادنامه‌ای برای حاج‌رضا انصاریان
ذکر صلوات خاصه امام‌رضا(ع)

محله باطن

روشن فکر دین مدار

چهره

واکاوی شخصیت
واندیشه‌های دکتر علی شریعتی
در چهل و پنجمین سالگرد درگذشتش

قصر زیارت

امام رضا(ع): کسی که برای زیارت من بار سفر بندد دعایش مستجاب و گناهانش آمرزیده می‌شود



بازسازی اعتاب مقدسه

مصدق مجاهدت عظیم است

آیت... علم الهدی:

حل اختلافات مرزی مشهد تا پایان سال

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در پاسخ به شهرآرا اعلام کرد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد از وضعیت بفرج خشکی دشت مشهد خبر می‌دهد	گفت‌وگوی شهرآرا با دکتر محمدعلی مهدوی راد درباره میراث تفسیری امام‌رضا(ع)	شهردار مشهد در آیین تکریم و معارفه تعدادی از مسئولان شهرداری مطرح کرد
خشک‌سالی با ۹۵ درصد خلوص!	مرجعیت قرآن در میراث رضوی	گسترش شهر بر محور مناطق

اموال این بستر آماده شد تا هیئت مدیره انتخاب شود. قوه قضائیه دیگر بنا بر دخالت ندارد و اگر حمایتی نیاز باشد، دریغ نمی‌کنیم. شرکت به‌ما اعلام کرد که اگر ممکن است، «محسن پهلوان» در اختیار شرکت قرار بگیرد تا از ظرفیت او استفاده شود که این اقدام انجام شد.

- رسیدگی به حاشیه‌های یک مسابقه ورزشی دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی نیز در این نشست با اشاره به حاشیه‌های مسابقه ایران و لبنان و اتفاقی که رخ داد، اظهار کرد: پس از حادثه به صورت فراجیر ابعاد ماجرا بررسی شد و دادستان کل کشور مقرر کرد قسمتی از این گزارش بر رفتار مجرمانه دلالت می‌کند. این پرونده اکنون در شعبه بازپرسی ویژه در حال رسیدگی است و هنوز به انتها نرسیده است. محمدحسین درودی بیان کرد: اقدام بعضی افراد که اکنون در زمینه کالاهای اساسی مردم گران فروشی و احتکار می‌کنند، مصداق اخلاق در نظام اقتصادی است و وقتی سبب اخلاق شود، رفتار مجرمانه است و در دادسرا رسیدگی می‌شود. پرونده‌های مهمی در این زمینه تشکیل شده و در دادسرای انقلاب در حال رسیدگی است. اما هنوز به مرحله صدور حکم نرسیده است.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در پاسخ به شهرآرا اعلام کرد

حل اختلافات مرزی مشهد تا پایان سال

تایپان سال انجام خواهد شد یا خیر، تأکید کرد: استانداری در جلسه گذشته به ما وعده داده است که به صورت جدی پیگیری است و این موضوع حتی زودتر از پایان سال نیز می‌تواند حل و فصل شود.

- رسیدگی به دیگر بعهده‌های تهروریستی حرم وی همچنین درباره حادثه مضان حرم رضوی که به شهادت دوروحانی منجر شد، بیان کرد: متهم اصلی پرونده عبد اللطیف مرادی بود که حکم اعدام و نیز اجرا شد. متهم دیگری نداریم که رسیدگی کنیم. برخی نکات دیگر در باره اینکه در بازرسی ورودی حرم دقت لازم انجام نشده که این فرد سلاح سرد را عبور داده است و موارد این چنینی است که این نیروها از بر مجموعه نیروی نظامی بوده اند و پرونده شان در دادسرای باشد. اکنون به لیل محدودیت‌های دولت این اختیار به قوه قضائیه ارائه نشده است. وی اضافه کرد: در قانون پیش بینی شده است زندانی که فرار است از داخل شهر و اضافه کرد: در قانون پیش بینی شده است زندانی که فرار است از داخل شهر و اضافه کرد: در قانون پیش بینی شده است زندانی که فرار است از داخل شهر

صبر بسیار بیاید پدر پیر فلک را

تا ذکر مادر گیتی چو تو فرزند براید

به مناسبت درگذشت تأسف‌بار ستاره درخشان اسلام و ایران، ادیب فرزانه (اخلاق مجتبی، سرسپردی آستان اهل بیت معصومین (ع) به ویژه حضرت علی بن موسی الرضا علیه الآف التحبه و النناء

«دکتر احمد مهدوی دامغانی»

فرزند برومند احیاگر حوزه علمیه خراسان مرحوم آیت الله العظمی مهدوی دامغانی قدس سره مجلس بزرگداشت و یاد بود و طلب آمرزشی برگزار می‌گردد

جمعه ۳ تیرماه ۱۴۰۱، از ساعت ۳:۰۰ الی ۱۲ بلوار ارشاد، ارشاد ۱، مجید غدیر باباعلی

اینفو شهر

نرخ تورم در خرداد امسال

تورم نقطه‌ای: ۵۲/۵ درصد

تورم نقطه‌ای خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دارو: ۸۱/۶ درصد

تورم کالاهای غیر خوراکی و خدمات: ۳۶/۸ درصد

تورم نقطه‌ای خانوارهای شهری: ۵۲/۴ درصد

تورم نقطه‌ای خانوارهای روستایی: ۵۸/۲ درصد

تورم ماهانه: ۱۲/۲ درصد

منبع: مرکز آمار ایران

یادداشت روز

سامان‌دهی مشاغل مزاحم اعتلای کیفیت زندگی در شهرها

محمدجواد مشیری

مدیرعامل سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری

مشاغل مزاحم و آلاینده در بافت اصلی شهرها به‌عنوان پدیده‌هایی که از موقعیت مکانی نامناسب و سازمان نیافته برخی فعالیت‌های تولیدی، صنعتی و خدماتی در فضای شهری نشأت گرفته‌اند، بر سلامت جسمی و روحی شهروندان و نیز زیست‌محیطی شهرها اثرات منفی و نامطلوبی گذارند. رسیدگی به این موضوع نیازمند برنامه‌ریزی کاربردی زمین‌های شهری بر پایه واصل توسعه پایدار و اطلاع‌رسانی کیفیت زندگی است که در پی دستیابی به اهدافی مانند توزیع متعادل کاربری‌ها، جلوگیری از تراکم کاربری‌ها و فعالیت‌های مزاحم و تدرین معیارها و استانداردهای مناسب کاربری است. مطالعات نشان داده است مشکلات پدیدآمده از حضور مشاغل آلاینده و مزاحم در محدوده شهرها به ویژه در کلان شهرها بیشتر به واحدهای کوچک تولیدی و خدماتی مثل تعمیرگاه‌ها، تجاری‌ها، آهنگری‌ها... متعلق است. از طرفی، این فعالیت‌ها و کسب و کارها در ایجاد اشتغال، تأمین کالاهای خدمات مورد نیاز شهروندان و کمک به رشد و توسعه اقتصاد خرد شهری مؤثر هستند. از سوی دیگر، رعایت نکردن اصول مکان‌یابی و به کار گرفتن روش‌های پیشگیری از ایجاد آلودگی‌ها و مزاحمت‌ها باعث ایجاد مشکلاتی در بافت اصلی شهرها شده است که به طبع نیازمند اقدامات و مطالعات خاص در رفع و کاهش این مشکلات خواهد بود که وظیفه اصلی سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری هر کلان شهر است. عمده مسائل سامان‌دهی مشاغل مزاحم شهری در سه دسته بنیادی، علمی-فنی و مدیریتی اجرایی تقسیم‌بندی می‌شود. به‌طور کلی سامان‌دهی پدیده‌های چندبعدی است که تابع عوامل و متغیرهای متعدد است. خلاصه این عوامل و متغیرها عبارت‌اند از عوامل فنی و فناوری، عوامل اقتصادی اجتماعی، عوامل زیست‌محیطی و عوامل کالبدی فضایی که شناخت مسائل و مباحث سامان‌دهی و جست‌وجوی معیارها و ضوابط مربوط به آن نیازمند نوعی دیدگاه کل‌نگر و راهکارهای چندجانبه است. در واقع مهم‌ترین نتیجه‌ای که از بررسی تجارب سامان‌دهی صنایع در ایران و جهان به دست می‌آید، این راهبرد اصلی است که هر نوع دخالت آگاهانه و هدفمند در روند سامان‌دهی صنایع و خدمات شهر، نیازمند نگرشی سیستمی، یعنی رویکرد جامع‌نگر برنامه‌ریزی شده به صورت فراجایشی و مدیریت اجرایی مشترک است.

مزایده بزرگ املاک

بانک صادرات ایران در استان خراسان رضوی

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۲۲۰۲۲۰۲۲-۰۵۱۳۳۶۶۶۶۶ تماس بگیرید

به سایت www.sepeltmandegar.com مراجعه فرمایید.

روزنامه باطله و دفتر خریداریم

کیلویی ۲۷۰۰۰ تومان

۰۹۳۹۱۲۹۵۰۶۵